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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 35 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 350 zł

TOP lokalizacja w ścisłym centrum Szczecina ! Tuż przy CH KASKADA - wszędzie blisko, wszystko pod ręką.
Bardzo przestronna i wygodna kawalerka - posiada wydzielone miejsce do spania, jak gdyby mały pokoik.
Oferta dla długoterminowego najemcy - oferta skierowana jest zwłaszcza do osoby, która będzie przedłużała
umowę co roku.
Mieszkanie w pełni umeblowane.
Mieszkanie polecamy wyłącznie dla pary lub jednej osoby odpowiedzialnej, pracującej, niepalącej, bez
zwierząt domowych i bez dzieci.

Łazienka z kabiną natryskową.
Kuchnia jest z oknem, około 4m kw - meble kuchenne, mała lodówka, pralka oraz płyta ceramiczna grzewcza.

OPŁATY:
*Comiesięczny czynsz wynajmu wynosi 1350zł + czynsz do zarządcy obecnie 450zł ( średnio przy jednej
mieszkającej osobie )+ prąd.
*Co pół roku rozliczenie wody zgodnie ze wskazaniem liczników.
*W czynszu do zarządcy jest już zaliczka na wodę zimną i ciepłą.
*Wymagana kaucja 1800zł wpłacona gotówką w dniu podpisania umowy najmu.

Możliwość internetu i kablówki na podstawie odrębnej umowy z dostawcą sygnału.
Wieżowiec bardzo zadbany, nowoczesna winda.
Mieszkanie do wynajmu najchętniej na minimum 12 miesięcy, z opcją przedłużenia.
LOKAL DOSTĘPNY OD 18 STYCZNIA.

Zapraszam !

Symbol KON21049 Symbol SWO 388996

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 1 350 PLN

Cena w EURO 297 € Cena w USD 360 $

Czynsz ofertowy 1 350 PLN Kraj POLSKA
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Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica al. Wyzwolenia Powierzchnia całkowita 35 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1970 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 6 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji 6430

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


